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Władze miasta nawiązały współpracę z przedstawicielami katowickiej

Fundacji in Corpore, organizacją promującą działania diagnostyczne i

edukacyjne wspierające walkę z wykluczeniem społecznym osób z

dysfunkcjami czy niepełnosprawnościami. Z prezesem fundacji spotkał się

Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski. Dyrektorzy

starachowickich placówek oświatowych mogli zapoznać się z ofertą

organizacji. 

Fundacja In Corpore (zarejestrowana w 2005 roku) od początku swojego istnienia

jest organizacją prowadzącą, promującą i wspomagającą działania badawcze,

diagnostyczne, terapeutyczne i edukacyjne, a jej celem jest pomoc dzieciom,

młodzieży i dorosłym zagrożonym wykluczeniem społecznym, z dysfunkcjami czy

niepełnosprawnościami.

Działania podejmowane przez Fundację skupiają się na integrowaniu różnych

środowisk w celu zapewnienia holistycznego podejścia do diagnostyki i terapii osób

z zaburzeniami słuchu oraz mowy.

Rozmawiali o współpracy

Przedstawiciele Fundacji przyjechali do Starachowic, aby przedstawić swoją
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propozycję współpracy z naszym miastem.

- Celem spotkania było nawiązanie współpracy w zakresie działań statutowych

organizacji. Fundacja podejmuje liczne działania, które wspierają rozwiązywanie

problemów rozwojowych czy wykluczeniowych wśród osób dysfunkcyjnych –

podkreśla rzecznik prasowy Urzędu Miejskiego Leszek Kowalski.

W imieniu władz naszego miasta z prezesem Fundacji dr Iwoną Sosnowską

-Wieczorek spotkał się Zastępca Prezydenta Miasta do spraw społecznych Marcin

Gołębiowski. W spotkaniu uczestniczył również Dariusz Lisowski, prezes Fundacji

Miśka Zdziśka „Błękitny promyk nadziei”.

Spotkanie ze środowiskiem oświaty

Przedstawiciele Fundacji przedstawili również ofertę dotyczącą organizacji studiów

podyplomowych dla nauczycieli w obszarze edukacji i terapii osób z zaburzeniami ze

spektrum autyzmu i zespołu Aspergera lub innymi w zależności od rozpoznanych

potrzeb. W spotkaniu w Sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego, zorganizowanym przez

Referat Edukacji, Kultury i Sportu, wzięli udział przedstawiciele miejskich i

powiatowych placówek oświatowych. Spotkanie było okazją do wskazania

potencjalnych kierunków studiów podyplomowych i podjęcia ewentualnej
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współpracy.

- W In Corpore wiemy, jak ważna jest diagnostyka oraz odpowiednie wsparcie. Od

długiego czasu działamy jako poradnia pedagogiczno-psychologiczna. Wierzymy, że

wczesna diagnostyka oraz wsparcie terapeutyczne dają szanse na zdrowie i

prawidłowy rozwój w każdym wieku. In Corpore to świat pozytywnego myślenia o

rozwoju – w każdym tego słowa znaczeniu – podkreślają przedstawiciele Fundacji.
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